وَلَقَدْ نَصَرَكُمُ اللّٰهُ بِبَدْرٍ وَّ اَنْتُمْ اَذِلَّةٌ

شماره
18

53

ایڈیٹر

منیر احمد خاں

نائیبین

قریشی محمد فضل اللہ

منصور احمد

ہفت روزہ

قادیان

بدر

The Weekly **BADR** Qadian

شرح چندہ
سالانہ 200 روپے
بیرونی سماجک
بذریعہ ہوائی ڈاک
20 پونڈ یا 40 ڈالر
امریکن - بذریعہ
بجری ڈاک 10 پونڈ

13 ربیع الاول 1425 ہجری، 4 ہجرت 1383، 4 مئی 2004ء

اخبار احمدیہ

قادیان 24 اپریل (ایم بی اے) انٹرنیشنل
سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس
ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز بفضلہ تعالیٰ خیر و
عافیت سے ہیں کل حضور نے مسجد بیت الفتوح
لندن میں خطبہ جمعہ ارشاد فرمایا اور احباب
جماعت کو صفائی اور پاکیزگی اختیار کرنے کی
طرف توجہ دلائی۔

حقوق اللہ اور حقوق العباد کی ادائیگی، امانت کا حق ادا کرنے اور خیانت سے بچنے کی تعلیمات پر مشتمل ہر معارف خطبہ

خطبہ جمعہ سیدنا امیر المومنین حضرت مرزا مسرور احمد خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرمودہ ۶ فروری ۲۰۰۳ء مطابق ۶ ربیع الثانی ۱۴۲۳ھ بمقام مسجد بیت الفتوح، مورڈن لندن

خطبہ جمعہ کا یہ متن ادارہ المدینۃ المنصفہ لندن کے شکر کے ساتھ شائع کر رہا ہے۔

اشهد ان لا اله الا الله وحده لا شريك له واشهد ان محمدا عبده ورسوله-

اما بعد فاعوذ بالله من الشيطان الرجيم - بسم الله الرحمن الرحيم -

الحمد لله رب العلمين - الرحمن الرحيم - ملك يوم الدين - لياك نعبد و لياك نستعين -